
 

 
 DŘETOVICKÝ 

MĚSÍČNÍK  
 

Obec Dřetovice, neprodejný výtisk 

LISTOPAD 2022 
 

…………………………………………………………………………………………………….. 

Vážení dřetovičtí občané,  

 

letošní září proběhly komunální volby pro období 2022-2026. 

Dovolte mi, abych Vám jménem celého nového zastupitelstva naší 

obce poděkovala za Vaši účast v komunálních volbách, a podporu 

pro jednotlivé nové členy zastupitelstva. 

Jsem moc ráda, že velké části našich občanů není lhostejný vývoj 

naší obce. 

Ráda bych, Vás tímto každý měsíc pozvala na řádné zasedání 

zastupitelstva, kam můžete přicházet s podněty, nápady, problémy, 

které se pokusíme vyřešit. Kdykoliv můžete přijít i v úředních 

hodinách, ráda si Vás vyslechnu. 

Čeká nás spoustu práce, ale i krásných akcí, kde se můžeme 

potkávat. 

 

Těším se na spolupráci s Vámi.  

 
 

Hana Horká, starostka obce Dřetovice 

 
 



Stránka 2 
 

Důležité informace pro občany 

 
Novými zastupiteli jsou: 

 
Starostka  Hana Horká 

Místostarostka  Lucie Zikmundová 

   

Předseda finanční komise  Lucie Kučerová 

Předseda kontrolní komise  Ing. Michal Hardyn 

Předseda kulturní komise  Vojtěch Horký 

Předseda sportovní komise  Václav Kučera 

Předseda komise životního prostředí  Olga Vlasáková 

  

……………………………………………………………………… 
 

 
Právě vychází našemu rodákovi 

Josefu Schrötterovi další 

z jeho zajímavých knih  

Putování po pražských 

nádražích. 

Přejeme, ať se kniha dobře 

prodává. 

 



Stránka 3 

 

Jednání zastupitelstva bude probíhat v zasedací 
místnosti v 1. patře KD, od 18 hodin 

 
 

Program zastupitelstva dne 23.11.2022: 
 
 

1. Seznámení s programem a určení ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola usnesení z minulého jednání dne 24. 10. 2022 

3. Určení komisí a předsedů (poradní orgány starosty) 

- určení členů komisí 

4. Určení výše poplatku za systém odpadů pro rok 2023 

5. Vyhlášení inventarizace za rok 2022 v termínu od 1. 12. 2022 
do 31. 1. 2023  

- určení předsedů a členů komisí 

6. Určení předsedy a členů likvidační komise 

7. Návrh na rozšíření kamerového systému 

8. Návrh rozpočtu obce pro rok 2023 

9. Schválení užívání soukromého vozidla ke služebním cestám 

10.  Projednání DPP na údržbu v katastru obce 

11.  Projednání cenové nabídky nového informačního systému 

12.  Výpověď stávajících dodavatelů informačních systémů 

13.  Projednání změny č. 3 územního plánu 

14.  Projednání vnitřní směrnice O stanovení limitu starosty a 
odpovědnosti výborů a komisí 

15.  Projednání žádostí o kácení stromů 

16.  Projednání návrhu smlouvy o zřízení věcného břemene 

 

 



Stránka 4 
 
17.  Projednání dotace na I. etapu opravy hřbitovní zdi 

18.  Informace starosty: 

a) Informace ohledně kanalizace 

b) Poptávkové řízení na pozici knihovnice a kronikáře 

c) Zimní akce 

d) Plánujeme den otevřených dveří kulturního domu na   
27. 11. 2022 od 9 do 12 hodin 

e) Informace o prodloužení uzavírky do 20. 12. 2022 silnice 
směr Kováry 

f) Uzavření pokladny 12. 12. 2022, znovu bude pokladna 
otevřena 16. 1. 2023 

g) Uzavření obecního úřadu z důvodu čerpání dovolené  
od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023 

h) Schválení navýšení rozpočtu na 26. 11. 2022 (mikulášská) 

i) Informace ohledně zájezdu do Drážďan 

j) Sponzorské dary 

k) Nákup příslušenství k multikáře 

19.  Diskuse 
 

 
 

Všichni jste srdečně zváni 

☺ 
  



Stránka 5 

 

OÚ DŘETOVICE 
VÁS ZVE 

V SOBOTU 26.11.2022 
 
 

 
 

VSTUPNÉ JE DOBROVOLNÉ 
 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 
 
 
PROGRAM:   
 

14:30  BÁRA LADROVÁ, MYŠÁK EDA A ČERT PRSKAL 
 

16:00  ČERTOVSKÁ DISKOŠKA 

 
17:00  SPOLEČNĚ SE ČLENY KAPELY NA PLOTĚ  SI 

ZAZPÍVÁME KOLEDY 
 

17:30  ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

 

 
 



Stránka 6 
 

 
 
 



Stránka 7 

 

 

 
 
rádi bychom Vás požádali o zapojení se do přípravy občerstvení  na 

Mikulášskou metelici. 

Můžete přispět voňavým perníkem, koláčem, či bábovkou.  

Je to možné formou daru nebo přinesete účet za suroviny a ty vám 

budou proplaceny a to v následujícím týdnu v úředních hodinách. 

Případné dobroty, prosíme, přineste na 

velký sál KD 

v pátek 25. 11. 2022 

od 16 do 19 hodin. 

Budeme rádi za každou dobrotu! 

Starostka slíbila, že upeče 2 bábovky, perník,  

ořechovou a kokosovou buchtu 

 😊 

 

Vážení přátelé, 



Stránka 8 
 

 

připomínáme vám soutěž, kterou vyhlásila paní starostka  

 „O nejkrásněji ozdobený perníček“ 

 

Soutěžící, kteří se chtějí zúčastnit ať přinesou 10 ks ozdobených 

perníčků na velký sál KD, ve dnech 24. 11. a 25. 11. 2022 

v odpoledních hodinách (od 16 do 19 hodin), kdy zde bude probíhat 

příprava sálu na Mikulášskou metelici. 

Perníčky budou hodnotit občané a tři nejkrásněji ozdobené 

perníčky dostanou krásné ceny. 

  

V případě, že se chcete zapojit do soutěže, pošlete prosím 

pí. Horké SMS, že se zúčastníte. 

Tel.: 602 326 298 nebo 724 775 539 

 

 

Těšíme se, že se Vás do soutěže zapojí co nejvíce 

☺ 

 

 

 



Stránka 9 

 

ROZPIS NA PRONÁJEM SÁLU 
 

PONDĚLÍ  19:00  BADMINTON 
ÚTERÝ  18:00  LÍNÝ TENIS 
STŘEDA  18:00  CVIČENÍ TABATA 
ČTVRTEK  18:00  LÍNÝ TENIS 

 
ROZPIS NA PRONÁJEM PŘÍSÁLÍ 

 
PONDĚLÍ  17:00  BOX 
STŘEDA  18:00  JUDO PRO DĚTI 
ČTVRTEK  17:00  BOX 
SOBOTA  17:00  FITBOX 

 
 

--------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Kadeřnice paní NOEMI TYRPÁKOVÁ, tel.: 723 160 973 

 

 

pánské, dámské, dětské 

(střih, barva, melíry, společenské účesy,  

přirozené prosvětlování vlasů - balayage) 

 

Volejte, pište,  

všechny služby jsou pouze na objednání  

(po telefonické domluvě či SMS). 

 

 

 

OÚ DŘETOVICE - KULTURNÍ KOMISE POŘÁDÁ 



Stránka 10 
 
 

 
 

 

!!! POZOR!!! 



Stránka 11 

 

NÁŠ SBĚRNÝ DVŮR JIŽ NEBUDE PŘIJÍMAT 

PNEUMATIKY  
 

Ustanovení § 97 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 
životností (dále jen „zákon o VUŽ“), stanovuje výrobcům pneumatik 
povinnost zajistit na vlastní náklady zpětný odběr odpadních 
pneumatik od konečného uživatele, a to bez ohledu na výrobní 
značku, bez ohledu na datum jejich uvedení na trh, bez vazby na 
koupi nového výrobku a bez nároku na úplatu (zdarma). 
Výrobci pneumatik mohou své povinnosti podle § 9 zákona o VUŽ 
plnit v individuálním systému (systém zpětného odběru vytvořený a 
provozovaný samostatně, svým jménem a na vlastní náklady 
jedním výrobcem) nebo v kolektivním systému, který je provozován 
právnickou osobou odlišnou od výrobce, který je k provozování 
kolektivního systému oprávněn. V současné době funguje v České 
republice jeden kolektivní systém, a to ELT Management Company 
Czech Republic s.r.o. (Eltma). 

Místa zpětného odběru pneumatik ELTMA 

 
Martin Spousta – předem volat na tel. 607 097 522, Dřetovice 130 

 

Kladno-servis Richard Němec - Pivovarská 97, Stehelčeves 

 

Lukáš Sedláček -Dukelských Hrdinů 1652 / vjezd z ulice 
Ocelárenská/, Kladno 

MT Kolbaba s.r.o. - Průmyslová 1126, Kladno 

Simple Business s.r.o. - J. Hory 1432, Kladno 
Tomáš Hnízdil - Dělnická 65, Kladno 

Matoušek Tým s.r.o. - Dubská, Kladno 

ZK automobil s.r.o.automobil s.r.o. - Železničářů 616, Kladno 

Aleš Vondráček - Na Zelené 3298, Kladno 
  



Stránka 12 
 
KD SERVIS a.s. - Železničářů 885, Kladno 

Contitrade Services s.r.o. – BestDrive - Unhošťská 3297, 
Kladno 
Jolana Hamouzová - L.N.Tolstého 634, Kladno 

Stanislav Trojan - Vančurova 1548, Kladno 

Autoservis Václav Louša - Oldřichova 264, Kladno 

Hyundai ŠtěpánekAuto s.r.o. - Americká 2754, Kladno 

Lukáš Jirouch Pneuservis - M. Horákové 2769, Kladno 

AUTODRÁB, spol. s.r.o. - Milady Horákové 2764, Kladno 

Ing. Karel Kučera - Em. Zahrádky 650, Kladno 

DOHRAdevelopment s.r.o. - Smečenská 381, Kladno 

Jiří Provazník - Rudé armády 2, Cvrčovice 

 

 

 

 

 

 !!! 

LETOS BUDE SBĚRNÝ DVŮR OTEVŘEN  

NAPOSLEDY DNE 26.11.2022 

!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Dřetovice 

Dřetovice 2 

273 42 p. Stehelčeves 
IČO: 00234338 

Oficiální web obce: 
 www.obecdretovice.cz 

 

Pokladní hodiny: 

Pondělí 9 – 12, 16 - 19 

Středa 9 – 12, 16 – 19 
Úřední hodiny: 

Pondělí 16 – 19 

Středa 16 - 19 

 

 

        Tel.: 770 147 314, 778 528 246 

E-mail: info@obecdretovice.cz 

Web: www.obecdretovice.cz 
Běžný účet: 0389456339/0800 

Odpolední úřední hodiny jsou vždy 

za přítomnosti starosty nebo 
místostarosty obce 

 

mailto:info@obecdretovice.cz
http://www.obecdretovice.cz/

